

# **PHK ApS**

**Farstrupvej 21, 5471 Søndersø**

**CVR-nr. 39 76 44 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

Poul Heldbjerg Kjeldsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PHK ApS  
Farstrupvej 21  
5471 Søndersø

CVR-nr.: 39 76 44 15  
Hjemsted: Nordfyns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Poul Heldbjerg Kjeldsen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og salg af savskårne træprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 685.276 kr. mod 1.012.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82.487 kr. mod 244.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af udsving i aktivitetsniveauet og lavere dækningsgrad.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>685.276</b>	<b>1.012.989</b>
1 Personaleomkostninger	-724.885	-625.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.369	-67.546
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-101.978</b>	<b>319.742</b>
Andre finansielle indtægter	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.547	-4.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.487</b>	<b>315.177</b>
2 Skat af årets resultat	22.000	-71.030
<b>Årets resultat</b>	<b>-82.487</b>	<b>244.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	185.247
Disponeret fra overført resultat	-143.487	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-82.487</b>	<b>244.147</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.860	215.229
Materielle anlægsaktiver i alt	152.860	215.229
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>152.860</b>	<b>215.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.260	119.858
Udskudte skatteaktiver	12.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	31	5.069
Periodeafgrænsningsposter	9.444	9.444
Tilgodehavender i alt	268.735	134.371
Likvide beholdninger	205.838	561.353
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>474.573</b>	<b>695.724</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>627.433</b>	<b>910.953</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	327.493	470.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>428.493</b>	<b>569.880</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.456	55.416
Selskabsskat	0	56.030
Anden gæld	128.484	219.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.940	331.073
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>198.940</b>	<b>331.073</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>627.433</b>	<b>910.953</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	470.980	58.900	569.880
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.487	61.000	-82.487
	<b>40.000</b>	<b>327.493</b>	<b>61.000</b>	<b>428.493</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	645.611	576.230
Pensioner	63.500	38.500
Andre omkostninger til social sikring	15.774	10.971
	<u>724.885</u>	<u>625.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	74.030
Årets regulering af udskudt skat	-22.000	-3.000
	<u>-22.000</u>	<u>71.030</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>328.808</u>
Kostpris primo		328.808
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>328.808</u>
Af- og nedskrivninger primo		113.579
Årets afskrivninger		62.369
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>175.948</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>152.860</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig ydelse på 113 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel og den resterende forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 113 t.kr.		